
—  132  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-11-2014 5a Serie speciale - n. 128

      AVVISI ESITI DI GARA

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Provveditorato interregionale alle OO.PP.

Campania – Molise
Sede centrale Napoli

Stazione unica appaltante
      Ente delegato dal Comune di Casoria (NA)    

      Esito di gara    

  

 
 
 

 

 

Si rende noto, ai sensi dell'art. 65 e 122 del D.Leg.vo 163/06, che questo 

Provveditorato  Interregionale per le OO.PP. Campania Molise, Sede 

Centrale di Napoli ha esperito una procedura aperta per l’affidamento dei 

lavori di "Predisposizione di nuovi luoghi urbani di partecipazione sociale: 

biblioteca multimediale, lavori di restauro del fronte esterno della Chiesa S. 

Maria del Carmine, dei locali di proprietà comunale ad esso addossati e 

sistemazione dell’area compresa tra le due sedi comunali in Piazza Cirillo" 

nel Comune di Casoria (NA). Intervento PIU Europa Città di Casoria P.O. 

FESR Campania 2007/13 Ob. Op. 6.1.  CIG: 5636873EBD. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante ribasso 

percentuale sull’importo a posto a base d’asta, ai sensi dell’art. 82, comma 

2, lett. b), del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e art. 119 del D.P.R. n. 207/2010 e 

con l’esclusione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 122, comma 9 e 

dell’art. 253, comma 20 bis, del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 

 

Hanno presentato offerte nel termine n. 137 imprese. Offerte escluse: 8 

imprese 

 

L'Appalto è stato aggiudicato in via definitiva con DP. N. 28282 del 

05/09/2014 alla Società Ditta Progetto 2000 Soc. Coop. a rl con sede in 

QUARTO (NA) alla VIA TREFOLE, 80 - P.IVA 07416870637, che ha 

offerto il ribasso del 36,352% , per l'importo complessivo di Euro 

1.595.112,98 (Unmilionecinquecentonovantacinquemilacentododici/98) di 

cui Euro 1.024.067,14 (Unmilioneventiquattromilasessantasette/14), per  

 
 



—  133  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-11-2014 5a Serie speciale - n. 128

 

 

lavori a misura, Euro 10.607,95 (Diecimilaseicentosette/95) per oneri di 

sicurezza diretti non soggetti a ribasso d'asta, Euro 53.559,54 

(Cinquantatremilacinquecentocinquantanove/54) per oneri di sicurezza 

indiretti non soggetti a ribasso d'asta ed Euro 506.878,35 

(Cinquecentoseimilaottocentosettantotto/35) per costo della manodopera 

non soggetto a ribasso d'asta. 

Pubblicazione bando: GURI V Serie Speciale n. 54 del 14/05/2014. 

  Il vicario del provveditore
arch. Giovanni Di Mambro

  T14BGA19198 (A pagamento).


